【告 示】

身体障害者福祉法の規定による医師の指定 （障がい福祉課） ２

公有水面埋立免許の出願 （河 川 課） ２

【特定調達公告】

島根県立中央病院における高圧蒸気滅菌装置等一式の購入に係る一般競争入札の （病 院 局） ４

落札者等

島根県警察本部平成庁舎仮設事務所の賃貸借に係る随意契約の相手方 （警 察 本 部） ４

【正 誤】

平成25年11月29日付け島根県報第2,551号中 （森 林 整 備 課） ５

目 次

島根県報
平成25年12月13日（金）

第 2 , 5 5 5 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,555号 島 根 県 報 平成25年12月13日

1

告 示

島根県告示第813号

身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項の医師を次のとおり指定したので、身体障害者福祉法施行細

則（昭和34年島根県規則第17号）第２条の規定により告示する。

平成25年12月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

医師の氏名 診療科目 指定年月日
従事する医療機関

名 称 所 在 地

安田 謙二 小児科 島根大学医学部附属病院 出雲市塩冶町89－１ 平成25年12月２日

島根県告示第814号

公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第２条の規定により、次のとおり公有水面埋立免許の出願があったので、同法

第３条第１項の規定により告示する。

その関係図書は、縦覧場所において告示の日から３週間一般の縦覧に供する。

平成25年12月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 出願人

松江市殿町１番地

島根県 代表者 島根県知事 溝口善兵衛

２ 埋立区域及び埋立てに関する工事の施行区域

⑴ 埋立区域

ア 位置

第１工区 島根県松江市野原町字濱田245番10から同243番地先道路に至る間の地先公有水面

第２工区 島根県松江市野原町字修利免149番３及び同145番５の地先公有水面

イ 区域

第１工区

次の各地点を順次に結んだ線及び１の地点と16の地点とを結ぶ公有水面と陸地との境界線により囲まれた区域

１の地点 国土地理院四等三角点弁慶島（北緯35度31分14.37秒、東経133度08分52.57秒）から269度02分20秒、

689.21メートルの地点

２の地点 １の地点から171度14分04秒、1.35メートルの地点

３の地点 ２の地点から171度15分18秒、7.10メートルの地点

４の地点 ３の地点から76度41分14秒、8.78メートルの地点

５の地点 ４の地点から79度25分56秒、12.78メートルの地点

６の地点 ５の地点から82度30分51秒、12.77メートルの地点

７の地点 ６の地点から85度08分17秒、5.53メートルの地点

８の地点 ７の地点から357度10分22秒、5.54メートルの地点

９の地点 ８の地点から357度10分22秒、1.30メートルの地点

10の地点 ９の地点から267度00分09秒、7.02メートルの地点

11の地点 10の地点から266度14分34秒、7.08メートルの地点

第2,555号 島 根 県 報 平成25年12月13日

2

第2,555号 島 根 県 報 平成25年12月13日

12の地点 11の地点から264度18分09秒、6.06メートルの地点

13の地点 12の地点から263度10分14秒、4.04メートルの地点

14の地点 13の地点から261度04分05秒、5.02メートルの地点

15の地点 14の地点から259度27分46秒、5.12メートルの地点

16の地点 15の地点から257度24分50秒、4.03メートルの地点

第２工区

次の各地点を順次に結んだ線及び17の地点と20の地点とを結ぶ公有水面と陸地との境界線により囲まれた区域

17の地点 国土地理院四等三角点弁慶島（北緯35度31分14.37秒、東経133度08分52.57秒）から268度55分02秒、

611.75メートルの地点

18の地点 17の地点から87度54分44秒、7.49メートルの地点

19の地点 18の地点から352度43分11秒、1.88メートルの地点

20の地点 19の地点から259度22分50秒、7.47メートルの地点

ウ 面積

第１工区 312.18平方メートル

第２工区 9.85平方メートル

合 計 322.03平方メートル

⑵ 埋立てに関する工事の施行区域

ア 位置

島根県松江市野原町字濱田245番３地先道路から同町字修利免143番地先道路並びに同144番３を経て同町字濱田

245番10に至る間の陸域及び地先公有水面

イ 区域

次の各地点を順次に結んだ線及びアの地点とコの地点を結んだ線により囲まれた区域

アの地点 国土地理院四等三角点弁慶島（北緯35度31分14.37秒、東経133度08分52.57秒）から268度02分49秒、

702.06メートルの地点

イの地点 アの地点から73度44分56秒、13.98メートルの地点

ウの地点 イの地点から78度16分56秒、21.97メートルの地点

エの地点 ウの地点から83度45分33秒、24.29メートルの地点

オの地点 エの地点から87度34分45秒、38.68メートルの地点

カの地点 オの地点から87度57分31秒、19.06メートルの地点

キの地点 カの地点から357度57分18秒、14.30メートルの地点

クの地点 キの地点から273度53分54秒、64.49メートルの地点

ケの地点 クの地点から263度41分38秒、4.27メートルの地点

コの地点 ケの地点から253度22分33秒、55.07メートルの地点

ウ 面積

2,174.72平方メートル

３ 埋立地の用途

道路用地

４ 出願年月日

平成25年４月26日

５ 縦覧場所

島根県土木部河川課及び松江市役所

3

第2,555号 島 根 県 報 平成25年12月13日

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び島根県病院局財務規程（平成19年島根県病院局管理規程第９号）第133条においてその例によること

とされる物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第83号）第９条

の規定により公告する。

平成25年12月13日

島根県立中央病院 病院長 中 山 健 吾

１ 件名

高圧蒸気滅菌装置等 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県立中央病院事務局経営部業務課 島根県出雲市姫原四丁目１番地１

３ 落札者を決定した日

平成25年12月２日

４ 落札者の氏名及び住所

小西医療器株式会社出雲営業所長 平野 享 島根県出雲市塩冶有原町五丁目59番地

５ 落札金額

22,995,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成25年10月22日

次のとおり随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

成７年政令第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島

根県規則第83号）第９条の規定により公告する。

平成25年12月13日

島根県警察本部長 福 田 正 信

１ 役務の名称

島根県警察本部平成庁舎仮設事務所の賃貸借

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県警察本部警務部会計課 島根県松江市殿町８番地１

３ 随意契約の相手方を決定した日

平成25年11月21日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

オーケーリース株式会社 島根県出雲市古志町1508番地

５ 随意契約に係る契約金額

151,760,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

4

第2,555号 島 根 県 報 平成25年12月13日

７ 特例公告を行った日

平成25年10月11日

８ 随意契約とした理由

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の２第１項第８号の規定による。

正 誤

平成25年11月29日付け島根県報第2,551号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇所 誤 正

４ 島根県告示第785号中 安来市広瀬町梶福富 安来市広瀬町梶福留

5

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文